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SCENE VEST

04.11 – 17.12
2016

Så blir det jul i år også

I år er det fjerde gang Hålogaland Teater 

setter opp Et juleeventyr, og vi tillater oss å 

glede oss nok en gang. Fortellingen skrevet 

av Charles Dickens i 1843 ble en klassiker 

med en gang, og den har vært spilt på 

utallige teatre siden da. Her på teatret er 

den blitt en tradisjon, og både publikum 

og vi som arbeider på teatret gleder oss 

stort hver gang forestillingen kommer opp. 

Vi kjenner historien inn og ut, vi kjenner 

karakterene og vi kjenner musikken – og 

hvert år når vi møter grinebiteren Scrooge 

og de andre i denne fantastiske verden, 

håper vi intenst på at det skal bli jul også i år.

Det er en glede å invitere store og små inn 

i den fantastiske verdenen som Dickens 

skapte og som er like fascinerende den dag 

i dag. Vi har godt av å kunne drømme oss 

litt bort og inn i en magisk verden fylt av 

julefryd.

Velkommen!

Inger Buresund

Teatersjef

Hålogaland Teater støttes av Kulturdepartementet, Troms fylkeskommune, 

Finnmark fylkeskommune og Tromsø Kommune

Nypremiere

4. november
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Et JulEEvEntyr er skrevet av den 

engelske forfatteren Charles 

Dickens, og boka ble utgitt første 

gang i London i desember 1843. 

Charles Dickens ble født i 1812 . Han var 

nest eldst av åtte søsken og vokste opp 

i en velstående familie. Charles gikk på 

privatskole, men da faren hans brukte 

opp alle pengene sine og havnet i gjelds

fengsel, måtte han slutte på skolen og 

begynne å jobbe på en skokremfabrikk. 

Pengene han tjente gikk til mat og hus

leie til familien. Charles var misfornøyd 

med at han måtte jobbe i stedet for å 

gå på skole, og han var opptatt av de 

 elendige levekårene til arbeiderne han 

jobbet sammen med. Da Charles Dickens 

ble forfatter, skrev han om de svakeste 

i samfunnet. Folk likte personene i 

bøkene hans, og de kjente seg igjen i det 

han skrev om.  

Han ble derfor en svært populær for fatter, 

og bøkene hans ble lest av folk over hele 

verden. Oliver Twist, David Copperfield 

og Little Dorrit er noen av de mest kjente 

bøkene hans. 

Et juleeventyr, eller A Christmas Carol 

som den heter på engelsk, er nok den  

mest populære historien Charles Dickens 

har skrevet. Da boka kom ut i 1843, ble  

den svært godt mottatt av leserne og  

kritikerne, og året etter ble den satt opp 

som teaterstykke på flere teatre i London.  

I 1901 ble det for første gang lagd en film av 

denne historien, og senere har det kommet 

17 filmer til, basert på boka av Charles 

Dickens. Det har også blitt lagd radio

teater, opera og flere tvserier av historien 

om Ebenezer Scrooge. Han har også gitt 

navn til Donald Ducks rike og grådige 

 onkel Skrue, som heter Scrooge på engelsk.  


